Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE EXTRAVIO DE DOCUMENTOS

A Sra. Gilvane Luzia dos Santos, inscrita no CPF sob nº 657.445.439-53, Servidora Pública Municipal de Vera -MT, Diretora
da Escola Rural Municipal Vitor Valendolf, localizada na Estrada Vicinal 01, lote nº 040, PA Califórnia, zona rural em Vera -
MT, DECLARA para os devidos fins de direito que foi extraviado o Livro de Registro das Atas de fundação, estatuto social e
demais Atas de reuniões da ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA RURAL MUNICIPAL VITOR VALENDOLF,
inscrita no CNPJ sob nº 08.034.083/0001-41, referente aos anos de 2008 à 2016. Vera-MT,25 de Maio de 2020.

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bad3cad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:24:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial